

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce vodovodní přípojky vč. vodoměrné sestavy**

Misto **České Budějovice**

Objednatel: **Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9**
Husova tř. 1846/9
37001 České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Roman Kučera**
Preslova 789/19
370 07 České Budějovice

IČ: **60823020**

DIČ: **CZ6908271249**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			177 069,21
PSV			40 547,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 528,51
Ostatní náklady			1 554,49
Celkem			225 700,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	225 700,00 CZK

Cena celkem bez DPH **225.700,00** CZK

v _____ dne **09.07.2025**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			27 280,47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 142,40
5	Komunikace	HSV			1 716,00
8	Trubní vedení	HSV			142 313,28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			305,49
97	Prorážení otvorů	HSV			4 136,17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			175,40
711	Izolace proti vodě	PSV			8 987,60
722	Vnitřní vodovod	PSV			31 560,19
Cena celkem					217 617,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce vodovodní přípojky vč. vodoměrné sestavy
O:	České Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				27 280,47
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 4*1,5+1,5*1	m2	7,50000	74,00	555,00
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 4*1,5+1,5*1	m2	7,50000	164,01	1 230,08
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	1,00000	116,50	116,50
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 4*1,0*(1,65-0,26)+1,5*1*(1,65-0,26)	m3	7,64500	1 877,99	14 357,23
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m 4*1,65*2	m2	13,20000	138,50	1 828,20
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	13,20000	37,90	500,28
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m 4*1,0*0,54+4*1,5*0,2+1,5*1*0,2	m3	3,66000	262,51	960,79
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,66000	704,00	2 576,64
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 4*1,0*0,54	m3	2,16000	1 182,00	2 553,12
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 7,645-2,16	m3	5,48500	474,50	2 602,63
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 142,40
11	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl. do 100 mm 4*1,5*2	m2	12,00000	95,20	1 142,40
Díl:	5	Komunikace				1 716,00
12	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 4*1,5	m2	6,00000	286,00	1 716,00
Díl:	8	Trubní vedení				142 313,28
13	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	4,50000	93,20	419,40
14	286134327R	Trubka vodovodní PE 100 RC, rozměr 90 x 5,4 mm, PN 10	m	4,50000	146,90	661,05
15	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	5,00000	14,40	72,00
16	899731114R00	Vodič signalizační CY 6 mm2	m	6,00000	37,00	222,00
17	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	1 205,00	1 205,00
18	552599948R	Tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T DN, 125/80	kus	1,00000	6 819,67	6 819,67
19	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	2,00000	961,99	1 923,98
20	422935324R	Spojka multitoleranční jištěná proti posun. pro, všechny druhy potrubí s přírubou DN 125	kus	2,00000	13 201,57	26 403,13
21	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1 097,01	1 097,01
22	42228310R	Šoupátko DN 80 přírubové - voda	kus	1,00000	10 350,08	10 350,08
23	42293250R	Souprava zemní teleskopická, DN 50 - 100, krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	2 727,71	2 727,71
24	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	841,00	841,00
25	42200750R	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	1,00000	2 369,48	2 369,48
26	42291510R	Deska podkladová pod ventilové a šoupátkové, poklopy	kus	1,00000	363,62	363,62
27	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	710,00	1 420,00
28	422935322R	Spojka pro PE s přírubou, DN 80-d90	kus	2,00000	3 650,39	7 300,77
29	857242001R0X	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. DN 80	kus	5,00000	710,00	3 550,00
30	5526009702R	Koleno přírubové s patkou DN 80-90°	kus	1,00000	2 025,66	2 025,66
31	55259982R	Koleno přírubové DN 80-90°	kus	2,00000	1 707,42	3 414,84
32	552701041R	Redukce RP (FFR) - TT DN 80 x 50, PN 10 - 40	kus	2,00000	1 485,77	2 971,54
33	852241001R0X	Montáž trub litin. tlak. přír. DN 80	kus	5,00000	977,99	4 889,95
34	552702105R	Trouba přírubová TP (FF) - TT DN 80, L = 400 mm	kus	1,00000	2 250,17	2 250,17

35	5527021041RX	Trouba přírubová TP (FF) - TT DN 50, L = 300 mm	kus	2,00000	3 396,99	6 793,98
36	42273860R	Vložka montážní přírubová, DN 50	kus	1,00000	13 732,43	13 732,43
37	422700001RX	Přáruba DN80 s vnitřním závitem 3"	kus	1,00000	1 841,85	1 841,85
38	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	2,00000	669,50	1 339,00
39	42228300R	Šoupátko DN 50 přírubové - voda	kus	2,00000	7 814,56	15 629,12
40	42200850R	Kolo šoupátkové ruční DN 50	kus	2,00000	388,18	776,36
41	891215321R00	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	1,00000	632,50	632,50
42	42285201R	Klapka zpětná přírubová DN 50	kus	1,00000	9 627,92	9 627,92
43	891216001R0X	Montáž přírubových filtrů v objektech DN 50	kus	1,00000	572,00	572,00
44	42266510R	Filtr přírubový DN 50 litina	kus	1,00000	7 312,38	7 312,38
45	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	8,00000	73,11	584,88
46	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	8,00000	21,60	172,80
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				305,49
47	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	1,00000	305,49	305,49
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 136,17
48	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,00000	3 215,00	3 215,00
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	226,00	22,60
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,90000	18,60	16,74
		9*0,1		0,90000		
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,10000	318,01	31,80
52	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,10000	3 256,25	325,63
53	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	6,00000	87,40	524,40
		4*1,5		6,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				175,40
54	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	0,40000	438,51	175,40
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 987,60
55	711112001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr	m2	5,00000	45,19	225,95
56	11163153X	Emulze asfaltová penetrační	litř	1,50000	76,30	114,45
		koeficient množství:5*0,3		1,50000		
57	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	5,00000	151,50	757,50
58	62853004X	Pás asf. natavitelný mod. SBS s vlož. ze skl.tkan., a spal. PE fólií., tl. 4.0 mm	m2	5,82750	250,10	1 457,46
		koeficient množství:5*1,1655		5,82750		
59	711161222.T0X	Izol. proti zem. vlhkosti nopovou fólií s textíli, svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	5,83000	192,80	1 124,02
60	755001.R	Prostupová pažnice s límcem 150/500, + nedělená těsnící vložka 150/90	kus	1,00000	4 820,00	4 820,00
61	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,65000	104,99	488,22
Díl:	722	Vnitřní vodovod				31 560,19
62	722130236R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm	m	2,00000	1 809,00	3 618,00
63	722130238R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 80 mm	m	4,00000	2 269,00	9 076,00
64	722181213RY1	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 60 mm	m	2,00000	139,49	278,98
65	722181213RY7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	4,00000	183,51	734,04
66	722237126R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 50 mm	kus	1,00000	1 937,00	1 937,00
67	722237128R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 80 mm	kus	1,00000	4 649,99	4 649,99
68	722237626R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 50 mm	kus	1,00000	1 617,00	1 617,00
69	722237628R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 80 mm	kus	1,00000	3 174,99	3 174,99
70	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	2,00000	21,00	42,00
71	722280110R0X	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 mm	m	4,00000	27,20	108,80
72	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	6,00000	32,10	192,60
73	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	141,10	282,20
74	722130916R00	Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové trubky do DN 50 mm	kus	1,00000	73,19	73,19
75	722130919R00	Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové trubky do DN 100 mm	kus	1,00000	110,09	110,09
76	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,50000	265,72	398,58

77	722110811R00	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových, DN 80 mm	m	8,00000	337,50	2 700,00
78	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	3,00000	101,89	305,67
79	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm	m	2,00000	124,00	248,00
80	722211813R00	Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 80 mm	kus	4,00000	176,99	707,96
81	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4"	kus	4,00000	67,71	270,84
82	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2"	kus	1,00000	83,34	83,34
83	722260813R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1"	kus	2,00000	67,71	135,42
84	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,50000	1 631,00	815,50

Celkem					217 617,00	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání